令和 7 年 2 月吉日

お客様各位

宮交タクシー株式会社

【みやざきライドシェア】運行開始のご案内

平素より、宮交タクシーをご利用いただき、誠にありがとうございます。

このたび、宮崎県タクシー協会宮崎支部に加盟している 12 社合同で、【みやざきライドシェア】の

運行を下記の通り開始致します。

記

■運行開始日・・・・・令和 7 年 2 月 13 日（木）～

■運行期間・・・・・・令和 7 年 2 月 13 日（木）～3 月 2 日（日）の 7：00～18：00

■実施地域・・・・・・宮崎交通圏（宮崎市、東諸県郡）

■ご利用対象者・・・・プロ野球春季キャンプに関連するご利用のみ

■運用方法・・・・・・①電話での事前予約制（ご利用日の前日までに要予約）

           ②予約の際に出発地、到着地を伝えて、移動距離から料金を決定

■予約窓口・・・・・・宮交タクシー㈱営業推進部 0985-89-5280

                 （受付時間：平日 9：00～17：00／土日祝、年末年始は休み）

■使用車両・・・・・・弊社のタクシー遊休車両を使用

           （一般のタクシーと区別する為に、ボディにステッカーを掲示し、天井灯

は外してあります）

■ドライバー・・・・・弊社に所属する普通一種免許保持者

           （事前教育を受けて、タクシー協会に登録した者）

※ご利用にあたって

1、 料金は事前確定運賃となり、タクシー降車時ではなく、乗車時に車内でお支払いいただきます。

2、 現金以外でのお支払い（カードなど）のお客様は、お申し込み時にお申し出ください。

3、 現金でのお支払い時に領収書が必要なお客様は、お申し込み時にお申し出ください。

4、 出発地、到着地が決まっているので、乗車後の途中経路変更、立ち寄りはできません

■料金の目安（出発地が宮崎市中心市街地のホテルの場合）

➢目的地

・宮崎駅（約 0.95ｋｍ）・・・・・・・・・・・・・700円

・宮崎空港（約 8.9ｋｍ）・・・・・・・・・・・・3,550円

・アイビースタジアム（約 7.5ｋｍ）・・・・・・・3,000円

・ＳＯＫＫＥＮスタジアム（約 13.0ｋｍ）・・・・・4,930円

・サンマリンスタジアム（約 14.0ｋｍ）・・・・・・5,300円

※ライドシェアステッカー（タクシー車両のボディに掲示）

以上